1

宝杨府〔2022〕3 号

关于要求设立便民菜市场的函

宝山区商务委：

近年来，杨行北部地区（友谊路以北、江杨路以西）城市化

的建设给周边居民带来了美丽的居住环境，但美中不足的是商业

配套设施还不够完善，居民买菜难问题尤为突出。万业紫辰苑社

区配套用房周边有 3 个小区，居民户数约 7000 多户，老百姓希

望开设菜场的呼声一直很高。为解决周边居民急难愁问题，经我

镇研究，拟在湄浦路 1616 号一楼开设面积约 2500 平方米的便民

菜市场，由本果商业管理（上海）有限公司经营管理，按标准化

菜市场设置和管理规范（DB31/T344-2020）操作，并配备湿垃圾

处置装置，建立食品安全追溯系统。菜市场房屋土地均有合法手

续，该地块规划为菜市场地块，设立后将长期存在，以稳定周边

2

居民供应需求。

特此函达，望支持！

上海市宝山区杨行镇人民政府

2022 年 2 月 14 日

宝山区杨行镇党政办公室 2022 年 2月 14 日印发

（共印 8 份）